Индивидуальный №

Заведующему МАДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 16»

А.В.Лазаревой

Ф.И.О. (без сокращений родителя / законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 16» в группу общеразвивающей направленности моего

ребенка
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка (в родительном падеже)

на        обучение        по        образовательной        программе        дошкольного        образования

с (желаемая дата приема на обучение)

Дата рождения ребенка: «         » 20       г.

Место рождения ребенка

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: серия № , дата выдачи

  кем выдано

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания)

ребенка:

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец: Ф.И.О (последнее - при наличии):

серия № , дата выдачи кем выдано

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка

Адрес электронной почты номер телефона

Мать: Ф.И.О (последнее - при наличии):

серия № , дата выдачи кем выдано

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка

Адрес электронной почты номер телефона

При наличии опеки:

Ф.И.О.

Реквизиты документа, удостоверяющего личность:

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):
   № , дата выдачи , кем выдано

Язык образования: выбираю для обучения по образовательным программам русский, как
родной

язык:
(указать язык образования, из числа языков народов Российской Федерации)

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения

и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

инвалида (при наличии):

Режим пребывания: 12 часов (полный день)

  /

дата подачи заявления ( подпись) (фамилия, инициалы)

Я подтверждаю ознакомление с уставом Организации, пропускным режимом ДОО,

образовательной программой дошкольного образования, выпиской из реестра лицензий на

право осуществления образовательной деятельности, с правилами Приема МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 16» и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников.

   / /

(подпись) (инициалы и фамилия)

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном

действующим законодательством Российской Федерации.

  /

(подпись) (фамилия, инициалы)

Расписку о предоставлении копий документов получил(а).

  /  /
(подпись)  (инициалы и фамилия)

	7eb4eba5184ed5917a8e78d47741f6dddd31b87e02ac6b664865a145e2fc71eb.pdf